急傾斜地崩壊危険区域内行為　着手届

	令和　　年　　月　　日
島根県松江県土整備事務所長　様
届出者　住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

担当者　部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

                                              TEL

	　許可の行為に着手するので、次のとおり届け出ます。

	許可の年月日及び番号
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　第　　　　号

	行為の場所
	　　　　　　　　　　　　　　　急傾斜地崩壊危険区域

	許可期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	着手年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事責任者
住所氏名

	その他

※申請者が法人である場合には、届出者「住所」の欄には申請者の主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に届出者の所属・氏名を記載してください。